sacram scripturam. - 4° Passionarium Jordani. - Incipit :

« Inspice et fac secundum exemplar. » - 5° Sententièe excerptae

e libris SS. Augustini et Bernardi. — Fin du xv e
siècle.

Des Chartreux de Rettel. - Marqué : t Iste liber pertinet ad domum
« S. Sixti, etc. »

JN° 362. In-quarto carré sur vélin. - Pauli Orosii historia regno-

rum. — xe
siècle.

Marqué de la main même du copiste : « Liber Sancti Arnulfi ; si quis frauda-

« verit, sit sub jugulo anathematis. Fiat. Fiat. Maledictio Christi veniat super

« illum qui libellum istum abstulerit. Amen. » — Longues lignes. - Commence

parla notice de Gennade sur Paul Orose, intitulée : « Incipit argumentum, » et

le texte : « Horosius presbyter, Hispani generis, vir eloquens. » Plus bas : « Incipit

« prologus Horosii ad Augustinum magistrum suum ; » et au verso du folio k :

« Incipit Pauli Horosii presbiteri adversum Paganos liber primus. » Sur la der-

nière page : «Pauli Horosii presbiteri adversum Paganos libri numéro vu feli

« citer expliciunt. Amen. »

363. Petit in-quarto sur papier et parchemin entremêlés. -

M. Pauli de Venetiis opus quadragesimale. - Incipit : « Cum
« jejunatis, nolite facere sicut ypocrita. » — xv e siècle.

De la cathédrale de Metz. - Signé : Natalis. » - Sur la tranche : « Sermones

« Quadragesime. » A la fin de l'ouvrage et du volume : « Explicit opus quadra-

gesimale magistri Pauli de Veneciis , ordinis ff. Heremitarum Sancti Augustini

,

« scriptum per Johannem Tilman , Leodiensis dyocesis, pro tune moram tra-

« hentem Londonis anno Dom. 1^71, die vero 17 Marcii. »

364. Petit in-quarto sur papier. (Recueil.) - i° Liber Alber-

tani Brixiensis de amore Dei et proximi. - Incipit : « In ini-
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« cio et medio ac fine mei tractatus. » - 2° Expositio passio-

nis Domini latine facta super gallico carminé, i. Videte si

est dolor similis. « Oncques créature ne fut remplie. » -

3° Hymni glossati. - Incipit : « Himnus est laus Dei cum can-

« tico. » - 4° Tractatus de ymagine Salvatoris que est in sacro

palacio Lateranensi, in Sancta Sanctorum, in quo mulieres

non intrant nec intrare debent sub majori pena excommuni-

cacionis. - Incipit : Scientes ergo apostoli futuros esse. » -

5° Nonnullae litterae indulgentiarum. — xv e siècle.

De la cathédrale de Metz. - Marqué au vermillon : «Spes, » devise qui ac-

compagne ordinairement la signature « Jo. Mali Capitis. » - Ecriture cursive. -

i ° A la fin : « Explicit liber de amore et dilectione Dei et proximi et aliarum re-